



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Ejendomsformidlingen Storkøbenhavn ApS**  
Baltorpbakken 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 33 77 41 92

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Kenneth Nørager**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsformidlingen Storkøbenhavn ApS Baltorpbakken 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 33 77 41 92
	Stiftet: 22. juni 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Nørager
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Hafnia Invest ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og investering i ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.186</b>	<b>-177</b>
Andre finansielle indtægter	2	1
Øvrige finansielle omkostninger	-341	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-64.525</b>	<b>-179</b>
1 Skat af årets resultat	0	-26
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.525</b>	<b>-205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.894.000	0
Disponeret fra overført resultat	-13.958.525	-205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.525</b>	<b>-205</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme	45.083.803	11.582
Varebeholdninger i alt	45.083.803	11.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264	13.895
Andre tilgodehavender	563.177	542
Periodeafgrænsningsposter	80	250
Tilgodehavender i alt	563.521	14.687
Likvide beholdninger	26.461	17
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.673.785</b>	<b>26.286</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>45.673.785</b>	<b>26.286</b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	11.258.370	25.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.258.370</b>	<b>26.217</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	31.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.056	69
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.485.359	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.915.415	69
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.415.415</b>	<b>69</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.673.785</b>	<b>26.286</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	25.216.895	26.216.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.958.525	-13.958.525
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	13.894.000	13.894.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-13.894.000	-13.894.000
	<b>1.000.000</b>	<b>11.258.370</b>	<b>12.258.370</b>



## Noter

---

	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	26
	<u>0</u>	<u>26</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld på kr. 33,5 mio. er der givet pant i ovenstående handelsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 13,5 mio.

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt kr. 45 mio. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Skadeløsbrevet giver pant i ovenstående handelsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 13,5 mio.

### 3. Eventualposter

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 79.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hafnia Invest ApS, CVR-nr. 37350079, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


